THE convention of parliament is by the king's writ, whereof there are at this day four sorts. 1. One to each bishop and each peer. 2. One to each member of the *consilium ordinarium*, which the king pleases to call as assistant, *de quo infra*. 3. One to the sheriff of each county to elect knights of the shire and burgessees or citizens for boroughs or cities. The procurators for the clergy are directed to be chosen by the writ to the bishops *præmunientes decanum et capitulum et archidiaconos et totum clerum vestræ dioeceseos*. 4. To the constable of Dover-castle for choosing two barons for each of the cinque ports.

THE writ of summons to the lords spiritual or temporal commonly runs thus.

REX archiepiscopo, &c. *Quia de advisamento consilii nostri ordinavimus, quòd super arduis et urgentibus negotiis, tam nos, quàm defensionem regni nostri et ecclesiæ Anglicanæ, contingentibus, quoddam parliamentum apud*

W. die teneatur, et ibidem vobiscum et cæteris prælati proceribus et magnatibus dicti regni nostri Angliæ colloquium habere et tractatum: vobis in fide et dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungendo mandamus, quòd, omnibus aliis prætermisissis et excusatione quacunque cessante, dictis die et loco personaliter interfitis nobiscum et cum cæteris prælati magnatibus et proceribus prædictis super dictis negotiis tractaturi, vestrumque consilium impensuri. Et hoc, sicut nos et honorem nostrum diligitis, nullatenus omittatis.

THE form of the writ to the temporal lords is much of the same form.

THE writ to the sheriff for election of knights and burgessees differs in words but not in sense from that to the lords, viz. *Tibi præcipimus quòd de comitatu prædicto duos milites, &c. ita quòd iidem milites, &c. pro se et communitate comitatûs prædicti et cives, &c. plenam et sufficientem potestatem ab ipsis communitatibus habeant ad consentiendum hiis, quæ tunc per nos et dictos prælatos proceres et magnates ordinari contigerit, &c.*

THE writs for summoning of the privy councillors and judges until the 28. E. 1. differed from the summons of the lords; for they did run thus: *tractare nobiscum et cum cæteris de consilio nostro, vestrumque consilium impensuri; ideo mandamus, &c. quòd dictis die et loco personaliter interfitis nobiscum, et cum cæteris de consilio nostro super dictis negotiis tractaturi, vestrumque consilium impensuri.*

AFTER that time until about 20. E. 1. the writs to the council ran most commonly in the very same words with that to the lords: *nobiscum et cum prælati magnatibus et proceribus tractaturi, vestrumque consilium impensuri*, instead of *cæteris de consilio*.